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Nevşehir'de
43 yaşındaki
kadın evinde
ölü bulundu 
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek 
amacıyla “Gazze Ölüyor! Ayağa Kalk!” yürüyüşü gerçekleştirildi.

Mimarlar Odası Nevşehir 
Temsilciliği, Avanos 
ilçesinde bulunan tarihi 
Alaattin Çeşmesi'nin 
zarar verilerek, ortadan 
kaldırılmasına tepki gösterdi.
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Karacaşar
hak ettiği
statüye kavuştu
Nevşehir'e bağlı 
Gülşehir ilçesinin 
Karacaşar 
Mahallesi, 
mahkeme kararı 
sonucu belde 
statüsünü kazandı.
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İ
l Başkanı Aygün,  Gönül Buluşmaları 
uygulaması kapsamında AK Parti İl 
Başkanlığı binasında bulunan 

makamında vatandaşlar, teşkilat 
mensupları ve STK temsilcileri ile bir araya 

geliyor. Gerçekleştirilen buluşmaya bu 
hafta da çok sayıda vatandaş ilgi gösterdi.
İl Başkanlığı binasına ziyarete gelen 
vatandaşlarla tek tek görüşerek sorunlarını 
dinleyen Aygün, istek ve talepleri aldı.

Ziyaretlerden duyduğu memnuniyeti dile 
getiren İl Başkanı Aygün, vatandaşlara 
teşekkür etti.
Buluşmadan fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Aygün, 
“Gönül buluşmaları vesilesiyle 
hemşehrilerimizle bir araya geldik. “Evimiz, 
evinizdir” diyerek kapımızı da, gönlümüzü 
de sonuna kadar açtık. Birlikte oturduk; 
çayımızı paylaştık, muhabbetimize ortak 
ettik. Derdini anlatana kulak olduk, duasını 
esirgemeyene yürek olduk. Biz bu yola 
gönül kurmak gönüllere girmek için çıktık. 
Ve inanıyoruz ki; gönülden gönle kurulan 
bu köprüyle, giremeyeceğimiz gönül yok.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, “Gönül Buluşmaları” kapsamında vatandaşlarla bir araya geldi.

İl Başkanı Aygün vatandaşlarla buluştu

Başkan Urgenç, ekonomik sorunların 
kamu çalışanlarını olumsuz etkilediğini 
belirtti. Maaşların enflasyon karşısında 
erimesi, alım gücünün azalması buna 
bağlı olarak hayat şartlarının daha da 
zorlaşması memur, emekli ve asgari 
ücretliyi olumsuz etkilediğini aktaran 
Urgenç, “Ocak ayında memur ve 
emeklilere 6 ay için verilen yüzde 6'lık 
zam yine enflasyona yenildi. Alım gücü 
de ocak ve şubat aylarında yüzde 1,41 

eridi. Soruyorum: 2025 yılında vergi, 
harç ve cezalar için artış oranı yüzde 
43,93 olarak belirlenirken, 2025 yılı için 
memur maaş zammının yüzde 6 + 
yüzde 5 olarak belirlemesi, enflasyon 
farkıyla birlikte ocak zammının yüzde 
11,54 olması memura reva mıdır?” 
ifadelerine yer verdi.
Urgenç bu noktada yapılması 
gerekenlerin, Enflasyon farkının aylık 
olarak maaşlara yansıtılması, nisan ayı 

itibarı ile memurlara ek zam yapılması, 
refah payının kalıcı hale getirilmesi, tüm 
memurların yüzde 15'lik vergi dilimine 
sabitlenmesi, ilave ek ödemelerin 
emekliliğe yansıtılması ve 1. dereceye 
gelmiş tüm kamu çalışanlarının ek 
göstergeleri 3600'e yükseltilmesi ve bu 
şekilde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözü 
havada bırakılmaması gerektiğini belirtti.
“BAYRAM İKRAMİYESİ GÖREV 
BAŞINDAKİ KAMU ÇALIŞANLARINA 
DA VERİLMELİ” 
Bayram ikramiyesinin görevi başındaki 
kamu çalışanlarına verilmemesini de 
eleştiren Urgenç, “Devletimiz, yılda iki 
kez işçi, işçi ve memur emeklisine 
Bayram İkramiyesi ödüyor. Kamuda bu 
haktan mahrum kalan yalnızca görevi 
başındaki memurlarımızdır. Bu durum 
adaletsizliğe yol açmaktadır. Bu 
Ramazan Bayramında da talebimiz 
hayata geçirilmedi ancak önümüzdeki 
Kurban Bayramından itibaren bayram 
ikramiyesinin görev başındaki kamu 
çalışanlarına da ödenmesini istiyoruz. 
Devletimiz bunu karşılayacak güçtedir.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, Alım
gücünün ocak ve şubat aylarında yüzde 1,41 eridiğine dikkat çekti.

“Nisan ayında memur maaşları güncellensin”

Nevşehir'de kazaya neden olan 
sürücünün yakınları polislerle 
pazarlık yapmaya çalıştı.
Kaza yapan alkollü sürücüden ilginç 
savunma: "Ağzımıza iki damla bir şey 
koyduk, üfledin mi çıkacak" dedi.
Nevşehir'de otomobil ile hafif ticari 
aracın karıştığı kazada 4 kişi yaralandı. 
Kazaya karışan sürücülerden birisi, 
"Ağzımıza iki damla bir şey koyduk, 
üfledin mi çıkacak" savunması 
yaparken, aynı sürücünün yakınları da 
polislerden şoför değiştirme talebinde 
bulundu.
Kaza, gece saatlerinde Yeni Mahalle 
Niğde Kavşağı'nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre Emre A. kullandığı 
50 ACT 683 plakalı otomobil ile 
kavşaktan dönerken Ali. Ö.'nün 
kullandığı 50 ADU 855 plakalı hafif ticari 
araca çarptı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. 
Kaza karışan sürücülerden Emre A., 
"Ağzımıza iki damla bir şey koyduk, 

üfledin mi çıkacak" diye kendisini 
savundu. Aynı sürücünün yakınları da 
polisten, "Arabamız kaskolu, sürücüyü 
başka biri gösterelim" talebinde 
bulundu. 
Polisin talebi reddetmesi üzerine iki 
sürücü arasında laf kavgası çıktı. Polis 
ekipleri sürücüleri sakinleştirirken 
kazada yaralanan 1 sürücü ve 3 yolcu 
kaza yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı. 
Sürücülere yapılan alkol testinde Emre 
A.'nın 163 promil alkollü olduğu tespit 
edilirken sürücü belgesine el konuldu. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Avanos Belediyesi, daha güzel ve daha 
yaşanabilir bir ilçe için çalışmalarını 
sürdürerek, her geçen gün bir yenisini 
ekliyor. Bu kapsamda belediye 
ekiplerince ilçede, mezarlık 
ağaçlandırma, Kızılırmak kenarında yeni 
otopark alanı, kilit parke döşeme ve 

çarşı meydanında yapılacak olan bariyer 
düzenleme çalışmalarının yapımı 
devam ediyor. Başkan Sarıtaş, ilçe 
genelinde belediyeye ait iş sahalarında 
sürdürülen çalışmaları ziyaret ederek 
işlerin durumu hakkında incelemelerde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, mesai saati 
gözetmeksizin çalışmaları yerinde incelemeye devam ediyor.

4 kişinin yaralandığı
kazada pazarlık yaptılar 
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BİZE ULAŞIN

GECE 4

Nevşehir'de yüzlerce kişi Gazze için sokaklara döküldü

Filistin'e Destek Platformu tarafından 
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Filistin'in Gazze Şeridi'ne yönelik 

gerçekleştirdiği saldırılara dikkati çekmek 
için “Gazze Ölüyor! Ayağa Kalk!” yürüyüşü 
düzenlendi.
Günler öncesinden katılım çağrısında 
bulunulan yürüyüş için 7'den 70'e 
yüzlerce kişi Borsa Kavşağı'nda toplandı.
Borsa Kavşağı'ndan Nevşehir Valiliği 
önüne kadar yürüyen katılımcılar, “Katil 
İsrail Filistin'den defol”, “Hamas'a selam 
direnişe devam”, “Boykota devam”, 
“Bebekler ölürken sessiz kalınmaz”, “Gazze 
ölüyor ayağa kalk”, “Yıkıldı Hayber, 
yıkılacak İsrail” sloganları eşliğinde 
ellerindeki Türk ve Filistin bayraklarını 
sallayarak tekbir getirdi.
Burada Nevşehir Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu adına konuşan Memur-Sen 
Şube Başkanı Harun Öcal, İsrail'in Hamas 
ile sağlanan ateşkes ve esir takası 
anlaşmasının birinci aşamasından sonra 
Gazze Şeridi'ne insani yardımların girişini 
durdurduğunu ve yine vahşete başladığını 
söyledi.
Öcal, “Kudüs, Ümmetin ilk kıblesi, siyonist 
çizmeler altında ezilirken, Müslümanlar 
nasıl rahat uyuyabilir? “Haksızlık karşısında 
susan dilsiz şeytandır” sözü, bugün İslam 
âleminin kulaklarında çınlamalı. Siyonist 
işgal rejimi, çağdaş emperyalistlerin de 
desteğiyle Gazze'de korkunç katliamlar 

gerçekleştiriyor.” dedi. 
“GAZZE YORULMAYACAK, 
DÜŞMEYECEK VE ASLA TESLİM 
OLMAYACAKTIR”
Siyonistlerin Filistin'in her tarafında 
masum insanların üzerine ateş yağdırırken 
bir yandan da Suriye'ye yönelik saldırılar 
düzenlediğini anlatan Öcal, “Gerekçesi ise 
yeni yönetimin ileride İsrail açısından 
tehdit oluşturabileceği endişesidir. Bugün 
yaşananlar sadece bir savaş ya da 
saldırganlığın geçici bir aşaması değil, 
planlı bir soykırımdır. Tüyler ürpertici ve 
vahşice yürütülen bir etnik temizlik 
eylemidir. İşgal, ABD'nin onayı ve desteği, 
Arap yöneticilerin sessizliği ve ülkelerin 
suskunluğu ile plan sistematik olarak 
uygulamaktadır. İsrail, Gazze'nin direncini 
tüketmek üzerine bahis oynuyor ve 
küresel protestoların zaman içinde yavaş 
yavaş azalacağını umuyor. Ancak Gazze 
yorulmayacak, düşmeyecek ve asla teslim 
olmayacaktır.” diye konuştu.

“ZALİMLERE KARŞI BİRLEŞMEK İÇİN 
DAHA NEYİ BEKLİYORUZ?”   
İsrail mallarına boykota devam etme 
çağrısında bulunan Öcal, “Sokaklara 
dökülmek, boykot silahını kullanmak, 
zalimlere karşı birleşmek için daha neyi 
bekliyoruz?  Bu sessizlik, sadece bir zayıflık 
değil, aynı zamanda bir ihanettir. Uyanış 
vakti gelmedi mi? Söz konusu saldırganlık 

sadece Gazze, Filistin, Lübnan, Suriye gibi 
“mücâvir” beldelerle sınırlı kalmayacak, 
coğrafyamızın tamamına yayılacaktır. 
Siyonist zorbanın başlattığı yangın 
söndürülmediği takdirde, alevler en uzak 
köşelere kadar erişecektir. Hiçbir hükümet, 
hiçbir devlet ve hiçbir ülke kendisini 
güvende hissetmemelidir.” ifadelerine yer 
verdi.
Gazzeli çocukların ve kadınların 
parçalanmış bedenlerinden kopan 
uzuvların İslâm dünyasının dört yanına 
dağıldığını belirten Öcal şöyle devam etti: 
“Türkiye, İslâm coğrafyasında İsrail işgaline 
karşı cepheyi büyütmek ve 

sağlamlaştırmak için her yolu denemelidir. 
Gelecek nesillere ve istikbale karşı 
yüzümüzün temiz olabilmesi, ancak tarih 
huzurunda vazifemizi tam olarak 
yapmakla mümkündür.  İşgalci İsrail, 
sadece Müslümanları değil, evrensel 
adalet ve barış idealini de hedef alıyor. Bu 
acı mücadele, Ümmetin birliğini yeniden 
inşa etmek için bir fırsattır.”
Düzenlenen yürüyüşe, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Fevzi Aygün, MHP 
Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Anahtar 
Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, STK 
temsilcileri ve yüzlerce vatandaş katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla “Gazze Ölüyor! Ayağa Kalk!” yürüyüşü gerçekleştirildi.

ZAYİ
Nevşehir İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici
Koruma Kimlik Kartımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZABIHULLAH MUSAFIR

Y. Kimlik No: 99885498842

TÜBİTAK tarafından yürütülen “2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” sonuçları açıklandı.
TÜBİTAK tarafından açıklanan sonuçlara 
göre, NEVÜ'lü öğrencilerin toplamda 85 
projesi desteklenmeye değer bulundu.
NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık 
Bölümü öğrencilerinin ise 16 projeyle 
yaptıkları başvurularının 11 destek almaya 
hak kazandı. 
NEVÜ İç Mimarlık Bölümü bu başarısıyla 
birlikte, Türkiye genelinde İç Mimarlık 
alanında en fazla proje desteği alarak 
birinci sırada yer aldı.
Öğrencilerin ve danışman hocaların 
emeklerinin bu başarıyı getirdiğini belirten 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
"Üniversitemizin araştırma ve proje 
kültüründeki yükseliş, TÜBİTAK gibi 
prestijli kurumlarca da tescillendi. İç 

Mimarlık Bölümümüzün bu başarısı, diğer 
bölümlerimize de motivasyon kaynağı 
olacaktır. Öğrencilerimizin yaratıcılık ve 
akademik becerilerini projelere 
dönüştürerek bu denli başarılı sonuçlar 
alması bizleri gururlandırdı. Bu 
başarılarından dolayı öğrencilerimizi ve 
projede yer alan akademik danışman 
hocalarımızı tebrik ediyorum” dedi. 
HAHBER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ projeleriyle Türkiye birincisi seçildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü, TÜBİTAK 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı'nda büyük bir başarıya imza attı. 

TÜBİTAK'tan KÜN öğrencilerinin
22 projesine destek

apadokya Üniversitesi (KÜN) 

Köğrencileri tarafından 
hazırlanan 22 proje TÜBİTAK 

desteği almaya hak kazandı.
TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığı (BİDEB) 
tarafından yürütülen “2209- A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” ve “2209-B 
Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik 
Araştırma Projeleri Desteği Programı” 
2024/1 dönemi sonuçları açıklandı. 

Yapılan bilimsel değerlendirme 
sonucunda, KÜN öğrencileri tarafından 
hazırlanan 22 proje desteklenmeye hak 
kazandı. Farklı fakülte ve bölümlerden 
öğrencilerin hazırladığı projeler, KÜN'ün 
araştırma ve inovasyon odaklı eğitim 
anlayışının somut bir göstergesi oldu. 
Öğrencilerin akademik danışmanları 
rehberliğinde hazırladığı projeler hem 
temel bilimler hem de uygulamalı 
alanlarda özgün katkılar sunacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kozaklı'ya diyaliz ünitesi açılıyor

ozaklı ilçesinde yaşayan diyaliz 

Khastalarının mağduriyetini 
gidermek amacıyla devlet 

hastanesi bünyesinde diyaliz ünitesi 
açılıyor.
Kozaklı Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. 
Mustafa Eren Aydın ve Hastane Müdürü 
Barış Yılmaz, Kozaklı Kaymakamı Yasin 
Gürkan'ı makamında ziyaret etti. 
Görüşmede, Kozaklı Şehit Ahmet Şahan 
Devlet Hastanesi bünyesinde açılması 
planlanan diyaliz ünitesinin hazırlıklarının 
tamamlandığı bilgisi paylaşılırken, ünitenin 
vatandaşlara daha yakın, daha hızlı ve 
konforlu bir sağlık hizmeti sunmak için 
hazır olduğunu ifade etti.

Kaymakam Gürkan, mevcut diyaliz 
tedavisi alan vatandaşların en kısa sürede 
hastaneye başvurmaları çağrısında 
bulunuldu.
Yapılan açıklamada, “Vatandaşlarımızın 
dikkatine, Kozaklı Devlet Hastanesi 
bünyesinde açılması planlanan diyaliz 
ünitesinin hazırlıkları tamamlanmıştır. 
Seans planlamasının yapılıp hizmet 
vermeye başlanması için talep toplama 
sürecine geçilmiştir. Mevcut diyaliz 
tedavisi alan vatandaşlarımızdan 
hastanemizde hizmet almak isteyenlerin 
en kısa sürede hastanemize 
başvurmalarını önemle rica ederiz.” 
denildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Karacaşar hak ettiği statüye kavuştu
Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesinin Karacaşar Mahallesi,
mahkeme kararı sonucu belde statüsünü kazandı.

Sorgun'da düzenlenen yarışmaya 
Türkiye'nin dört bir yanından yarışmacılar 
katıldı. Köpekler iki farklı kategoride yarıştı. 
Köpekler, spor amaçlı kategoride arazide 
koşarak arazideki ırk özelliklerini 
göstermesi açısından ve şov kategorisi 
bakımından değerlendirildi.
Yarışmaya katılan köpekleri inceleyen ve 
özelliklerine ayrıntılı biçimde göz atan 
Türkiye Pointer Derneği Başkanı Veteriner 
Hekim Levent Durukan, köpeklerin sportif 
amaçlı köpekler olduğunu söyledi. 
Durukan, "Köpeklerin ön ayaklarında ve 
iskelet yapısında problem var mı, 
bakıyoruz. Gelecek nesillerde daha sağlıklı 
köpekler yetiştirilmesi için uğraşıyoruz. 
Köpeklerde olması gereken bir dış görünüş 
var. Buna uygun olup olmadığına 
bakıyoruz. Burun kafatası orantısı, diş 
yapısı, ön ayaklarının düzgün basıp 
basmaması, kalça çıkığının olup olmaması, 
arka ayaklarının düzgün basması, göğüs 
kafesinin belli ölçülerde olması, sırt 
çizgisinin düzgün olması 
değerlendirdiğimiz konular. Burada 

yetişkin erkek olarak tabir ettiğimiz grubu 
1, 2, 3 diye sınıflandırdık. Köpeklerimizi 
değerlendirdik. Derecelerini aldılar. 
Bundan sonraki yarışmalarda başarılar 
diliyoruz" şeklinde konuştu.
"ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİK OLDU"
Yarışmaya Ankara'dan katılan Abdullah 
Bilgin, "Köpeğimiz bugün birinci geldi. 
Bütün ırk standartlarına uygun şekilde. 
Hocalarımız değerlendirdi. Hepsine 
teşekkür ediyoruz" dedi. 
Nevşehir'den yarışmaya katılan Mevlüt 
Kavrayan, "Pointer sevdalısıyım. Köpeğim 
saf ve doğal pointer. İkincilik aldık. Irk 
standartlarına uygun olduğunu 
hocalarımız da belirledi. İkinci de olsam 
üçüncü de olsam fark etmez. Çok 
mutluyum. Çok güzel bir etkinlik oldu. 
Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum." diye konuştu. 
Fatih Yücel ise, "Kayseri'den yarışmaya 
katılıyorum. Yarışmanın üçüncüsü oldum. 
Güzel bir etkinlik oldu. Herkese teşekkür 
ediyorum." ifadelerini kullandı.
Katılımcılardan Ali Acele, "Sakarya'dan 

katılıyorum. Üçüncüsü düzenlenen bu 
yarışmanın üçüne de geldim. Ömrümüz 
olursa bundan sonra yapılacak olanların 
hepsine katılmayı düşünüyoruz. 
Profesyonel köpek antrenörüyüm. Avrupa 
standartlarında hem av köpeği hem de 
yarışma köpekleri hazırlayan bir 

antrenörüm. Hem yerli takımlar için hem 
de yurt dışında yarışan takımlar için köpek 
çalıştırıyorum. Keyifli bir iş. Zevk alarak 
yapıyoruz. Bu soğuk havalarda sevilmese 
çekilecek kahrı yok. Bu işle uğraşmasa da 
insanlara gelip izlemelerini tavsiye 
ediyorum" şeklinde konuştu. İHA

Nevşehirli yarışmacı pointer cinsi köpeğiyle Yozgat'ın Sorgun ilçesinde 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen cins köpek yarışmasında, ikincilik elde etti.

Nevşehirli yarışmacı cins köpeğiyle ikincilik elde etti

arcaşar Muhtarı Yüksel KÇokmetin'in hukuk mücadelesi 
başlatması sonucunda mahalle, 

mahkeme tarafından alınan karar 
doğrultusunda tekrar belde statüsünü 
kazandı.
Karacaşar Mahallesi'nin Belediye tüzel 
kişiliğini yeniden kazanması yönündeki 
açılan davada; Kayseri 2. İdare 
Mahkemesinin 13.02.2025 tarihli ve 
2024/2446 Esas, 2025/410 sayılı Kararı ile 
dava konusu işlemin iptaline karar 
verilmiş olup, seçim yapılıncaya kadar, 
5393 sayılı Belediye Kanununun 46. 

maddesi gereğince Valiliğimizin oluru ile 
Karacaşar Belediye Başkanlığına Gülşehir 
İlçesi Kaymakam Vekili Salih Gültekin 
görevlendirilmişti.
Bu karar doğrultusunda uzun bir 
ayrılıktan sonra Gülşehir ilçesi tek bir 
beldeye sahip oldu.
Muhtar Çokmetin yaptığı açıklamada, 
“Karacașar beldemiz bugünden itibaren 
resmi olarak Karacașar Belediyesi 
statüsüne kavuşmuştur.  Emeği geçen 
tüm herkese teşekkür ederim. 
Karacașarlı halkımıza hayırlı uğurlu 
olsun” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Vali Fidan, Turizm Haftasını kutladı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 15-22 Nisan 
Turizm Haftası dolayısı ile mesaj 
yayımladı. Mesajında dünyanın en hızlı 
gelişen sektörlerinden biri olan turizmin 
kültürlerin birbirini tanımasında ve 
evrensel anlamda barışın sürdürülmesine 
katkı sağlamasıyla birlikte uluslararası 
ilişkilerin geliştirilmesinde de büyük rol 
oynağını söyleyen Vali Fidan, “İlimiz, eşsiz 
doğası, yer altı şehirleri, peri bacaları, tarihi 
mekanları ve misafirperver insanlarıyla 
ülkemizin en önemli turizm 
merkezlerinden biridir. Kapadokya'nın 
kalbinde yer alan şehrimiz, her yıl 
milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlayarak bölge ekonomisine katkı 
sağlamakta ve Türkiye'nin tanıtımına 

büyük destek vermektedir.” dedi.
“TURİZM MARKASI OLMA YOLUNDA 
YENİLİKÇİ ADIMLAR ATMAYA DEVAM 
EDİYORUZ”
Turizmin sürdürülebilir gelişimi için 
çevreye duyarlı, kültürel mirası koruyan bir 
anlayışla hareket edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Fidan mesajının devamında şu 
ifadelere yer verdi: “Bu doğrultuda, kamu 
kurumlarımız, turizm sektörü 
temsilcilerimiz ve vatandaşlarımızla el 
birliği içinde çalışarak Nevşehir'imizin 
sahip olduğu zenginlikleri maddi değere 
dönüştürerek dünya çapında turizm 
markası olma yolunda yenilikçi adımlar 
atmaya devam ediyoruz.
Her yıl çeşitli zamanlarda gerçekleştirilen 

ulusal ve uluslararası etkinlikler, ülkemizde 
ve dünyada düzenlenen fuar ve 
organizasyonlarla Nevşehir'imizin 
Kapadokya bölgesinin tanıtımını 
gerçekleştiriyoruz. Zengin kültürel 
varlıkları, eşsiz doğası, köklü geçmişe sahip 
kültür ve sanat yapısı ile turizmin her 
çeşidine imkân sağlayan ülkemizde; 
turizm bilincini geliştirmek ve farkındalığı 
arttırmak amacıyla her yıl kutlanan 
'Turizm Haftası'nın turizm alanında ilimizi 
daha ileriye götürülmesine katkı 
sağlamasını diliyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle Nevşehir turizmine katkı 
sağlayan turizm sektörü mensuplarına, bu 
alanda hizmet üreten tüm kurum ve 
kuruluşlarımıza ve sektöre değer katan 
vatandaşlarımıza kıymetli katkılarından 
dolayı teşekkür ediyor, Turizm Haftası'nı 
kutluyorum.” HABER MERKEZİ

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/115 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/34 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

Basın: 2204381Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Acıgöl İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 
228 Ada, 4 Parsel, taşınmaz arsa her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden 
faydalanab�lecek konumdadır. Acıgöl Beled�yes� İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 3 kata 
müsaadel� konut alanına �sabet etmekted�r. Araz� düz topografyaya sah�pt�r. Etrafında 
konut olarak kullanılan yapılar mevcuttur.
Adres�    : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Cumhur�yet Mahalles� 
    Acıgöl Acıgöl / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 661,00 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 2.834.625,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. 
    Cumhur�yet Mahalles� Acıgöl
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 20/06/2025 - 10:04
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 27/06/2025 - 10:04 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 21/07/2025 - 10:04
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 28/07/2025 - 10:04

Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Kapadokya'nın kalbinde yer alan şehrimiz, her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlayarak bölge ekonomisine katkı sağlamakta ve Türkiye'nin tanıtımına büyük destek vermektedir.” dedi.

Konteyner altında sıkışan
kaplumbağa kurtarıldı

vanos'ta konteyner altına 

Agirerek sıkışan kaplumbağa 
itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Avanos karavan parkta bulunan 
konteynerin altına giren 
kaplumbağa, sıkışarak olduğu yerden 
çıkamadı.
Kaplumbağanın konteynerin 
altından çıkamadığını fark eden 
vatandaşlar, durumu yetkililere 
bildirdi. 
İhbar üzerine gelen Avanos 
Belediyesi itfaiye ekipleri kısa sürede 
gerçekleştirdikleri çalışmayla 
kaplumbağayı sıkıştığı yerden çıkardı.
Kurtarılan kaplumbağa, ekipler 
tarafından doğal yaşam alanına 
bırakıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Mesai dışı poliklinik hizmeti
nisan ayında devam ediyor

Devlet hastanesinde göz 
hastalıkları, cildiye ve radyoloji 
polikliniklerindeki başvuru 

yoğunluğunu azaltmak ve vatandaşlara 
daha etkin hizmet sunmak amacıyla 
başlatılan mesai dışı poliklinik 
uygulaması sürüyor.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler 
belirli günlerde 17.00 - 21.00 saatleri 
aralığında hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde;
Cildiye 16 ve 30 Nisan tarihlerinde 17.00 
– 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. Fatih 
Can Aba.
Göz hastalıkları 16, 22 ve 29 Nisan 

tarihlerinde 17.30 – 21.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Anar Elizade.
Göz hastalıkları 24 ve 28 Nisan 
tarihlerinde 18.00 – 21.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Zeynep Büyükbaş 
Gürcan.
Göz hastalıkları 17, 21 ve 30 Nisan 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Radyoloji 17 ve 22 Nisan tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında – Uzm. 
Dr. Büşra Türkkahraman.
Radyoloji 18, 21 ve 28 Nisan 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Nevzat Meylani. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Devlet Hastanesinde mesai saatleri içinde 
polikliniklerdeki yoğunluğu azaltmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.

Nevşehir'de 43 yaşındaki
kadın evinde ölü bulundu 

N
evşehir'de tek başına yaşayan 
kadın evinde ölü bulundu. Olay, 
Ürgüp ilçesi Kavaklıönü Mahallesi 

639. Sokak üzerinde bulunan Servet 

Sitesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, bir apartmanın teras katında 
bulunan evde tek başına kalan 43 
yaşındaki Buket Sipahi'den haber 
alamayan komşuları durumu 112 ihbar 
etti.  Komşularının ihbarı üzerine kadının 
evine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptıkları kontrollerde 
Buket Sipahi'nin yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Olay yeri ekiplerinin 
incelemesinin ardından hayatını 
kaybeden kadının cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Ürgüp Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. Buket Sipahi'nin 
iddiaya göre evinde çok sayıda sahte 
alkol şişesi bulunduğu bilgisi edinilirken, 
kesin ölüm nedeni yapılacak otopsiden 
sonra belli olacak. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA                                       
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Korunmasız bırakılan miras, sessizce tahrip edildi
Mimarlar Odası Nevşehir Temsilciliği, 
Avanos ilçesinde bulunan tarihi Alaattin 
Çeşmesi'nin zarar verilerek, ortadan 
kaldırılmasına tepki gösterdi.
Kapadokya'nın geleneksel dokusunda 
önemli bir yere sahip olan tarihi taş 
çeşme, kimliği henüz belirlenemeyen kişi 
ya da kişilerce izinsiz şekilde yerinden 
sökülerek ortadan kaldırıldı. 
Mimarlar Odası Nevşehir Temsilcisi Emre 
Becerir, bu müdahaleyi “kültürel bir suç” 
olarak nitelendirdi.
“SOKAKLARIN BULUŞMA NOKTASIYDI”
Olayın ortaya çıkması üzerine yazılı bir 
açıklama yapan Mimarlar Odası Nevşehir 
Temsilciliği, tahrip edilen çeşmenin 
sadece bir mimari unsur değil, aynı 
zamanda mahalle kültürünün taşıyıcısı, 

kamusal belleğin sembolü olduğunu 
vurguladı. Temsilcilik adına açıklamada 
bulunan Emre Becerir, şu ifadeleri kullandı: 
“Bu çeşme sadece bir taş yığını değil; 
geçmişin bugüne, bugünün yarına 
aktarımıdır. Sokakların buluşma noktasıydı. 
Onu yerinden sökenlerin kim olduğu 
halen belirsiz ve bu durum, kültürel 
hafızamızda geri dönülmez bir boşluk 
oluşturmuştur.”
“HUKUKİ SÜREÇ BAŞLATILMALIDIR”
Mimarlar Odası, olayın ardından Avanos 
Belediyesi, Kapadokya Alan Başkanlığı ve 
ilgili güvenlik birimleriyle iletişime geçti. 
Emre Becerir, çeşmenin kaldırılmasının 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu kapsamında hukuka 
aykırı olduğunu belirterek,  “Yapılacak şey 

bellidir: Sorumlular tespit edilip gerekli 
yasal işlemler başlatılmalı, ayrıca benzer 
kültürel değerlerin korunması için yerel 
yönetimler ve halk ortak bir bilinçle 
hareket etmelidir.” dedi.
“KORUMA KÜLTÜRÜ 
GELİŞTİRİLMELİDİR”
Mimarlar Odası Nevşehir Temsilciliği, 
benzer olayların önüne geçilebilmesi için 
kent genelinde kapsamlı bir kültürel 
envanter çalışması başlatılması gerektiğini 
vurgularken, halkın bu konuda 
bilinçlendirilmesi gerektiğini anlatarak, 
“Koruma yalnızca yasayla değil, aidiyet 
duygusuyla mümkündür. Tarihi çeşmeler, 
yalnızca geçmişin tanığı değil, geleceğin 
de mirasıdır.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
HACIBEKTAŞ İCRA DAİRESİ

2024/34 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/34 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r �l� Hacıbektaş �lçes� Hasanlar köyü 840 parsel sayılı 
taşınmaz tapuda kıraç tarla vasfındadır. Toprak yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, 
tuzluluk, alkal�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak 
tarım araz�s�d�r. Tarımsal faal�yet� engelleyen herhang� b�r unsur bulunmamaktadır. 
Konum olarak Hasanlar köyü yerleş�m sınırına yaklaşık 1500 m mesafeded�r. 
(Borçlunun 1/4H�sses� Satılacaktır.)
Adres�    : Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçes� Hasanlar Köyü 840 parsel
İmar Durumu   : --
Kıymet�   : 1.101.750,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 09/07/2025 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 16/07/2025 - 10:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/08/2025 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 11/08/2025 - 10:03

Basın: 2203943Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi'nde 2024-2025 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi ara 
sınavlarında üstün başarı gösteren 

öğrenciler, öğretim üyeleri tarafından 
seçilen kitaplarla ödüllendirildi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Senatosu tarafından 21 Şubat'ta alınan 
2025.06.41 sayılı karar doğrultusunda, 

öğrencilerin düzenli çalışma alışkanlıklarını 
teşvik etmek, okuma kültürünü 
desteklemek ve akademisyen-öğrenci 
ilişkilerini güçlendirmek amacıyla her 
dersin ara sınavında en yüksek puanı alan 
öğrencilere kitap hediye ediliyor.
Bu uygulama kapsamında Diş Hekimliği 
Fakültesi'nde farklı sınıflardan birçok 
başarılı öğrenci kitapla ödüllendirildi.
ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİLER VE KİTAPLARI
Biyoistatistik dersinde en yüksek notu alan 
2. sınıf öğrencileri İhsan Yıldız, Çiğdem 
Yürük, Halime Nur Tatar ve Nehir Gürbey, 
Rektör Yardımcısı ve Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren 
tarafından “Bir İdam Mahkumunun Son 
Günü”, “Beyaz Zambaklar Ülkesinde”, 
“Mahalle Kahvesi” ve “İnsan Ne İle Yaşar” 
kitaplarıyla ödüllendirildi.
Ağız Mikrobiyolojisi dersinde başarılı olan 
Adasu Güldalı ve Simge Göçmen, Dr. Öğr. 
Üyesi Pelin Özmen tarafından “Diş 
Hekimleri İçin Tıbbi Mikrobiyoloji” kitabına 
layık görüldü. Anatomi II ve Topografik 
Anatomi II derslerinde üstün performans 
sergileyen 3. sınıf öğrencileri Emine Nur, 

Hakan Hüviyetli ve Ece Konyalıoğlu ile 2. 
sınıf öğrencisi Hatice Binboğa, Dr. Öğr. 
Üyesi Özlem Bozkurt'un takdim ettiği “Diş 
Hekimleri İçin Anatomi” kitabını aldı.
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi dersinde en 
yüksek puanı alan 4. sınıf öğrencileri 
Serkan Aydın ve Elifsu Işıklı, Dr. Öğr. Üyesi 
Ömer Ülker'den “Martı” ve “Sherlock 
Holmes” kitaplarını hediye aldı.
Periyodontoloji dersinde başarı gösteren 
Beyza Birsen ve İrem Kaya ise Dr. Öğr. 
Üyesi Çağrı Esen tarafından “Martı” ve “Bir 
Doktorun Anıları” kitaplarıyla 
ödüllendirildi.
AKADEMİK BAŞARI VE OKUMA KÜLTÜRÜ 
DESTEKLENİYOR
NEVÜ geleneksel hale getirmeyi 
amaçladığı bu uygulama ile üniversitenin 
tüm diğer akademik birimlerinde eğitim 
gören öğrencilerin akademik başarılarının 
yanı sıra, kitap okuma alışkanlıklarını 
geliştirmelerini hedefliyor.  
Ayrıca öğretim elemanları, öğrencilerin 
hem mesleki hem de kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacak eserleri seçerek eğitim-
öğretim sürecine değer katıyor. BÜLTEN

NEVÜ'de başarılı öğrenciler ödüllendirildi

AK Parti heyetinden moral ziyareti
AK Parti Nevşehir heyeti, gece gündüz demeden
vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.

K Parti Nevşehir Gençlik Kolları ABaşkanı Necati Yurtbilir ve 
beraberindekiler, geçtiğimiz 

günlerde yaşanan kazada yaralanan genci 
evinde ziyaret etti.
Kazazede Bedirhan ile yakından ilgilenen 
Başkan Yurtbilir, moral vererek geçmiş 
olsun dileklerini iletti.
Bir an önce iyileşmesini temenni eden 
Yurtbilir, “Kardeşlik, iyi günde de zor 

günde de bir arada olabilmektir. Terminal 
kavşağında yaşanan kazada yaralanan 
Bedirhan kardeşimizi ziyaret edip geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. Rabbim tez 
zamanda şifasını versin, seni sağlıklı ve 
güçlü görmek en büyük temennimiz 
kardeşim.” dedi. Yurtbilir'e ziyaretinde, İl 
Yönetim Kurulu üyesi Medet Ay ve köy 
başkanı Mehmet Özcan da eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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NEVŞEHİR İLİ KÖYLERİNİN
İÇME SUYU TESİSLERİ BAKIM VE ONARIM

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2205252Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşeh�r �l� Köyler�n�n İçme Suyu Tes�sler� Bakım ve Onarım h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/541652
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Nevşeh�r �l� Köyler�n�n İçme Suyu Tes�sler� 
     Bakım ve Onarım
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 153 Köyün İçme Suyu Tes�sler� Bakım ve Onarım
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l sınırlarındak� 153 Köye a�t 
     İçme Suyu Tes�sler�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12(Onİk�) aydır
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren      
     1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu yada Özel sektörde Tek b�r sözleşme �le bağlanmış bedel �çeren  Her Türlü 
İçme Suyu Bakım ve Onarım İş� Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Nevşehir II. Diş Hekimliği Kongresi yapıldı

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NVali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen 

kongreye, NEVÜ Rektör Yardımcısı ve Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Işınsu Alkan, akademisyenler 
ve farklı üniversitelerden gelen diş 
hekimliği öğrencileri katıldı.
Kongrenin açılış konuşmasını yapan 
NEVÜ Diş Hekimliği Topluluk Başkanı 
Şevval Öztoprak ve Kongre Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Servet Bozkurt, etkinliğin 
amacı ve programı hakkında bilgi verdi. 
Düzenlenen kongrenin önemini 
vurgulayan Prof. Dr. Bayram Deviren ise 
üniversitenin etkinliklerine destek 
verdiğini dile getirdi.

Kongrede Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Kübra Gülnur Topsakal, 
Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyeleri 
Doç. Dr. Özge Parlar Öz ve Dr. Öğr. Üyesi 
İrem Karagözoğlu, Bahçeşehir 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burçin Arıcan 
Alpay ve Uzm. Dt. Muhammed Emin 
Aksan “Akademisyenlik ve Edebiyat”, “Diş 
Hekimliğiyle Kullanılan Güncel Lazer 
Sistemleri”, “Bir Kanal Tedavisi Neden 
Başarısız Olur?”, “Kozmetik Diş Hekimliği” 
ve “Porselen Lamina Venerler” 
sunumlarında yer aldı.
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
kongre, interaktif soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği Fakültesi ve Diş Hekimliği Topluluğu tarafından
organize edilen “Nevşehir II. Diş Hekimliği Kongresi”nde alanında uzman isimler bir araya geldi.

NESİAD'dan kimya tesisine teknik gezi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) 
heyeti, Konya programı kapsamında, deterjan 
üretim tesislerine teknik bir gezi gerçekleştirdi.

iyaret sırasında, tesis sahibi ZNevşehirli iş insanı Mustafa Ercan, 
NESİAD heyetine üretim süreçlerine 

dair detaylı bilgiler aktardı. 
Ercan, yüzde 100 yerli ve milli sermaye ile 
faaliyet gösteren tesisin özellikle özel 
polimer teknolojisi ile sektörde öne 
çıktığını belirtti.
Heyet, tesisi gezerek üretim süreçlerini 
yerinde inceleme ve firma hakkında 
kapsamlı bilgi edinme fırsatı buldu.
Hem yüzde 100 yerli ve milli bir üretim 
yapısından hem de bu başarının bir 
Nevşehirli iş insanı tarafından 
gerçekleştirilmesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Ertaş, “Bugün 
burada gördüğümüz üretim kapasitesi ve 
teknolojik altyapı, gerçekten gurur verici. 
Böylesine yüksek standartlarda üretim 
yapan bir tesisin, hemşehrimiz Mustafa 
Ercan tarafından kurulmuş olması 

hepimiz için ayrı bir mutluluk kaynağıdır. 
Ülkemizin kalkınması için yerli üretim 
büyük bir önem taşıyor. NESİAD olarak, 
üyelerimizin birbirinden öğrenmesini 
sağlayan bu tür teknik ziyaretleri 
sürdüreceğiz. Sayın Ercan'a 
misafirperverliği ve paylaşımları için 
teşekkür ediyor, başarılarının artarak 
devam etmesini diliyoruz.” dedi.
NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş'ın başkanlığında gerçekleşen teknik 
gezide, Başkan Yardımcısı Mehmet 
Kahraman, Genel Sekreter Samet Kafalı, 
Yönetim Kurulu üyeleri ve dernek 
üyelerinden Ramazan Köybaşı, Sami 
Paşaoğlu, Ali Zağlanmış, Abdullah 
Kahveci, Tolga Kadıoğlu, Hurşit Şimşek, 
Bekir Selvi, Hakan Irmak, Sedat Doğan, 
Osman Gümüşsuyu, Yaşar Köybaşı, Umut 
Barındırır,  Muhammet Yiğit ve Fatih 
Doğan yer aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehirli sporcular Türkiye'yi temsil edecek
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Nevşehirli sporcular Minik ve Yıldızlar Türkiye 
Karate Şampiyonasından derecelerle dönerek, 
Balkan Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.

inik ve Yıldızlar Türkiye Karate MŞampiyonası 10 - 13 Nisan 
tarihleri arasında Kocaeli Şehit 

Recep Topaloğlu Spor Salonunda 
düzenlendi. 
Düzenlenen karate şampiyonasına 61 
ilden 460 kulüp ve 3 bin 500 sporcu 
katıldı.
Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
sporcuların mücadele ettiği şampiyonada 
Nevşehirli sporcular önemli başarılar elde 
etti.
Sporculardan Ahmet Eren Akdoğan, üstün 

performansıyla Türkiye 3'üncüsü olarak 
bronz madalya kazanırken, Emir Çengel 
ise Türkiye 5'incisi olma başarısı gösterdi.
Elde ettikleri bu önemli derecelerle, her iki 
sporcu da 30 Mayıs - 1 Haziran tarihleri 
arasında Karadağ'ın (Montenegro) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Balkan 
Şampiyonası'nda Türkiye ve Nevşehir'i 
temsil etmeye hak kazandı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir sporcuları ve antrenörü 
tebrik ederek, başarılar diledi. HABER : 
SEMA BALLIKAYA

evşehir'i masa tenisi branşında Nbaşarılı bir şekilde temsil eden 
Kap-Off Nevşehir takımı 

başarılarına bir yenisini daha ekledi. 
Kadınlarda Türkiye Kupası'nı alarak Süper 
Lig'e yükselen ve Türkiye Kupasını 
sonrasında ise Süper Kupayı almayı 
başaran Kap-Off Nevşehir bir başarı da 
erkek takımıyla elde etti. Kadın takımın 
ardından Kap-Off erkek takımı da elde 

ettiği başarıyla birlikte Süper Lig'e 
yükselmeyi başardı. Tokat'ta yapılan 1. Lig 
3. Etap müsabakalarına katılan Kap-Off 
Nevşehir erkek masa tenisi takımı 10 
galibiyet ve 4 mağlubiyet alarak 24 puan 
topladı. Çukurova Üniversitesinin ardından 
ligi 2. sırada tamamlayan Kap-Off 
Nevşehir masa tenisi erkek takımı adını 
Süper Lig'e yazdırmayı başardı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Yüzme Küçükler Kız - Erkek 
Grup Müsabakaları, Nevşehir'de 
gerçekleştirildi.
Müsabakalar, 12 – 13 Nisan tarihleri 
arasında Nevşehir'in ev sahipliğinde 
Spor Kompleksi Yüzme Havuzunda 
yapıldı. Adana, Ankara, Antalya, Kayseri, 
Konya, Sivas, Mersin ve birçok ilden 
gelen yaklaşık 500 sporcu ve 
antrenörün katılımıyla büyük bir 
heyecana sahne olan müsabakalar, 11 
Nisan Cuma günü Nevşehir Gençlik 
Merkezi'nde yapılan teknik toplantı ile 
başladı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Muhsin Özdemir'in katılımıyla 
gerçekleşen açılış seremonisinin 
ardından start verilen yarışmalarda 
sporcular, 50 metre kelebek, 50 metre 
kurbağalama, 50 metre sırtüstü, 50 
metre serbest, 100 metre kelebek, 100 
metre kurbağalama, 100 metre sırtüstü, 
100 metre serbest, 200 metre serbest, 
200 metre karışık, 4x100 metre serbest 
ve 4x100 metre karışık kategorilerinde 
kıyasıya mücadele etti.
İki gün süren müsabakaların sonunda 
dereceye giren sporculara düzenlenen 
törenle madalyaları takdim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kap-Off Nevşehir Masa Tenisi Erkek Takımı,
Play-Off müsabakalarını ikinci sırada tamamlayarak 
Süper Lig'e yükselmeye hak kazandı. 

Kap-Off Nevşehir Süper Lig'e yükseldi
Yüzme küçükler müsabakaları sona erdi


